
ประกาศ กำหนดวัน เวลา สถานที่ และวิธีการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง

เขียนโดย งานธุรการ
วันศุกร์ที่ 22 มีนาคม  2024 เวลา 14:08 น.

   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

  

   เรื่อง กำหนดวัน เวลา สถานที่ และวิธีการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง

  

        อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2547
และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน ข้อ 18 19 และข้อ 20 คณะกรรมการดำเนินการสรรหาและเลือกสรรองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา จึงประกาศกำหนดวัน
เวลา และสถานที่ในการดำเนินการสรรหาและเลือกสรร และระเบียบเกี่ยวกับการเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร รายละเอียดปรากฎตามเอกสารแนบ

  

 1 / 1


